
北栄高保発第 19007 号 

２０１９年６月２４日 

保護者 様 

学校法人 京都育英館   

北 海 道 栄 高 等 学 校   

校  長 渡 邊 和 弘  

保護者会会長 小 沼 謙 太  

  

保護者会 北栄祭模擬店について（お知らせ） 

 初夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育活動ならびに保護者会活動の推進に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、心から

厚くお礼申しあげます。 

 さて、保護者会では７月７日（日）の北栄祭（一般公開日）で模擬店を出店し、メニュ

ーは「うどん」、「そば」、「おにぎり」と飲料水（ジュース、お茶）の販売をすることとな

りました。 

つきましては、急なご連絡とご多用のところ大変恐縮ですが、ご協力いただきますよう

お願い申しあげます。 

なお、当日ご協力（お手伝い）をいただける保護者の方は、下記の参加希望届に必要事

項をご記入のうえ、７月３日（水）までに、各学級担任へご提出ください。 

 

記 

 

１．日 時   ２０１９年７月７日（日） 午前８時３０分～午後３時頃 

  ※短時間のお手伝いでもかまいません。 

 

２．場 所   北海道栄高等学校 生徒玄関横テント（予定） 

         

３．内 容   ＊模擬店の準備、調理、接客、後片付けなど。 

＊担当割については、当日お知らせいたします。 

             

  ４．持ち物   エプロン  

          

５．連絡先   北海道栄高等学校 担当 教頭 西島  

TEL 0144-82-2185 FAX 0144-82-3214 

以 上  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参 加 希 望 届     ２０１９年  月  日 

学校法人 京都育英館   

北 海 道 栄 高 等 学 校   

校  長 渡 邊 和 弘 様 

保護者会会長 小 沼 謙 太 様 

 

○私は、保護者会「模擬店」のお手伝いに参加いたします。 

＊７月７日（日）当日のお手伝いの可能な時間をご記入ください。 

お手伝い可能な時間 時    分 ～   時    分 

 

  年   組  生 徒 氏 名           

 

                       保護者氏名           


